[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                               №________
Об отмене  распоряжения  администрации

Михайловского муниципального района от 06.05.2013 г

№ 100-ра «О создании постоянной комиссии по
вопросам рекультивации земель»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 года, в связи с изменением кадрового состава администрации района, администрация Михайловского муниципального района

1.Отменить распоряжение  администрации Михайловского муниципального района от 06.05.2013 г № 100-ра «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Татаринова А.Ф.»

И.о.главы Михайловского муниципального района -

главы администрации района                                                        П.Н.Кораблев